Администрация Чебоксаровского сельсоветА

Александровского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2016 г.                                с. Чебоксарово                                  № 68 -п

Об утверждении схемы расположения земельного участка в                         с. Чебоксарово  Александровского района Оренбургской области.
В соответствии со ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001№ 136-ФЗ, ч. 22 ст.5, Устава муниципального образования Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области
1. Утвердить схему расположения земельного участка в с. Чебоксарово Александровского района Оренбургской области, с местоположением: Оренбургская область, Александровский район, Чебоксаровский сельсовет, с. Чебоксарово, ул. Советская, д. 32, площадью 502  кв. м., условный номер земельного участка 56:04:1402001:ЗУ1 согласно приложению к постановлению.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Разрешенное использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство) - код 2.1.1
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                              Ю. Ф. Золотцев

Разослано: в дело, ООО «Оренгис», в районную администрацию, в прокуратуру.
Утверждена постановлением

администрации Чебоксаровского сельсовета
Александровского района

Оренбургской области

от 23.11.2016 г.   № 68-п
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка 56:04:1402001:ЗУ1

	Площадь земельного участка 502 кв.м (0,05 га)

	Местоположение: Оренбургская область,  Александровский район, Чебоксаровский сельсовет, с. Чебоксарово, ул. Советская, 32

	Категория земель: земли населенных пунктов
Разрешенное использование: малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1)

	№
	X
	Y
	Дирекционные углы
	Меры линий

	1
	547005,96
	2241959,47
	163° 0,3'
	26,31

	2
	546980,80
	2241967,16
	72° 58,2'
	19,22

	3
	546986,43
	2241985,54
	342° 47,0'
	26,02

	4
	547011,28
	2241977,84
	253° 50,9'
	19,12

	[image: image1.wmf]2 ж

2 ж

1

2

3

4

56:04:1402001:ЗУ1

56:04:1402001:40

Масштаб 1 : 1000

Условные обозначения: 56:00:0000000:00 – кадастровый номер земельного участка

границы участка показаны красным цветом